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WSZYSCY WYKONAWCY
Odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiana zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Dotyczy postępowania: AZP 241-152/19
przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup zestawu do termoablacji z przeznaczeniem dla Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
1. Zamawiający, opisując przedmiot zamówienia, użył parametryzacji właściwej tylko dla jednego Wykonawcy – co stwarza pozory skorzystania z parametru równoważności i jest niezgodne z dyspozycją art. 29 ust. 2 i 3 w zw. Z art. 7, ust. 1 ustawy Pzp. Zgodnie z przyjętym w doktrynie i orzecznictwie poglądem, „równoważny” nie oznacza „identyczny” czy „tożsamy” , ale bardzo zbliżony co do parametrów technicznych i funkcjonalnych, dlatego prosimy o dopuszczenie i uznanie za produkt równoważny nasz aparat o parametrach funkcjonalnych zbliżonych do wymagań Zamawiającego. Mając na uwadze fakt klinicznego zastosowanie sprzętu aparat jaki chcemy zaproponować Zamawiającemu znacznie przewyższa istotnymi parametrami ten wyspecyfikowany w SIWZ. Dla przykładu proponowane przez nas urządzenie posiada moc 140W co pozwala na poddanie ablacji guzów nawet do 5,5cm. Z niewiadomych przyczyn Zamawiający w specyfikacji ogranicza moc generatora do max 100W tym samym ograniczając sobie możliwość zastosowania generatora w wielu przypadkach klinicznych co przecież jest jego głównym przeznaczeniem. Proponowany przez nas generator jest w stanie wykonać wszystkie zabiegi i jest bardziej funkcjonalny np. zintegrowana pompa=brak połączeń przewodowych mogących być przyczyną nieszczelności, prostsza o obsługa oraz kompaktowość całego urządzenia.

Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o dopuszczenie generatora o poniższej specyfikacji:

· System mikrofalowej ablacji tkanek miękkich podczas zabiegów otwartych, laparoskopowych i przezskórnych.

· Rodzaj energii: mikrofala, częstotliwość: 2,45 GHZ,

· moc: 140 W,

· zintegrowana pompa perystaltyczna,

· dotykowy, kolorowy ekran sterujący 10 cali,
· możliwość podłączenia dwóch niezależnych czujników do pomiaru temperatury w tkance w czasie rzeczywistym,

· monitorowanie płynu chłodzącego,

· monitorowanie odbicia energii,

· system pojedynczej igły ablacji 5,5 cm, dostępne długości igieł: 14cm, 19cm, 29cm, średnica 1,8mm z zamkniętym obiegiem cieczy chłodzącej,

· sterowanie procesem ablacji za pomocą parametrów czas i mocy, z 

· przycisk nożny do uruchamiania na przednim panelu urządzenia.

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza generator o powyższej specyfikacji.  
2. Czy w załączniku nr 1B do SIWZ w Specyfikacji – Aparat do termoablacji mikrofalowej, poz. nr 3 „System zawierający generator o masie poniżej 4,5 kg, niezintegrowaną z generatorem pompę perystaltyczną o masie poniżej 2kg, wózek z blokadą kół”, Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej polegającej na wpisaniu masy pompy poniżej 2kg?

W Specyfikacji parametrów pompy (poz. Nr 5 – Parametry pompy, Zamawiający wymaga pompy o masie poniżej 3kg). Prosimy o dopuszczenie pompy o masie poniżej 3kg – reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:


Zamawiający potwierdza. Zamawiający dopuszcza pompę o masie poniżej 3 kg.  

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie obok istniejącego zapisu, zapis:
1) Zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca musi wykazać:

I. Iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną zrealizowaną dostawę urządzeń używanych na salach operacyjnych lub dostawę specjalistycznego sprzętu jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych o wartości nie mniejszej niż:

Pakiet nr 1) 1.000.000,00 brutto.

Pakiet nr 2) 200.000,00 PLN brutto.

4.  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia min. 1 referencji o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN brutto i wyrazi zgodę, aby Wykonawcy wykazali się min 3 referencjami o minimalnej wartości 400.000,00 PLN brutto każda z dostaw, co łącznie da wartość ponad 1.000.000,00 zł? Urządzenie, które planujemy zaoferować w ww. postepowaniu 
Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4.
W odpowiedz na pytanie nr 3 i 4 na  podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę zapisu SIWZ rozdz. V, ust. 2 I, który przyjmuje brzmienie: 

„iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał należycie minimum jedną zrealizowaną dostawę urządzeń używanych na salach operacyjnych o wartości nie mniejszej niż
Pakiet nr 1) 400.000,00 PLN brutto.

Pakiet nr 2) 200.000,00 PLN brutto.  

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet wartość wykazanych dostaw musi odpowiadać wartością najdroższemu pakietowi, na który Wykonawca złoży ofertę.

W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone w innych walutach niż PLN, zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w którym NBP opublikuje ww. informacje.”.
Powyższe odpowiedzi, zmiany, wyjaśnienia i uzupełnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

                      Z poważaniem  
                                                                   Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

                                                                                      mgr inż. Wojciech Cedro
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